
                                                                                       Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija
 bendrabučio nuostatų 
 2 priedas

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJA

MOKINIO APGYVENDINIMO BENDRABUTYJE SUTARTIS   Nr. ..............

20..... m. .......................... mėn. .......... d.

Panevėžys

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija , įstaigos kodas 303283300, Liepų al. 2, Panevėžys,
atstovaujama direktorės Jūratės Pauliukienės, veikiančios pagal gimnazijos nuostatus, toliau vadinama 

Gimnazja, ir ______________________________________________________________________
(tėvo (globėjo, rūpintojo) vardas, pavardė, gyvenamoji vieta)

__________________________________________________________________________________ 

atstovaujanti(-s) nepilnametį ___________________________________________________________
                                                (mokinio vardas, pavardė)
ir veikdama(-s) išimtinai vaiko interesais, toliau vadinami Tėvais (globėjais, rūpintojais) , sudaro šią
apgyvendinimo bendrabutyje sutartį.

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1. Sporto šakos _____________mokinio(-ės) _________________________________________  _____klasės
                                                                                                          ( vardas, pavardė, klasė)

a/k_______________________________ 
                     (asmens kodas)

apgyvendinimas gimnazijos bendrabutyje, adresu Liepų al. 4, Panevėžys. Kambarys Nr. ________ .

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR TEISĖS
2. Gimnazija įsipareigoja:
2.1. teikti kokybiškas apgyvendinimo paslaugas gimnazijos bendrabutyje, vadovaujantis Lietuvos Respublikos
teisės aktais, reglamentuojančiais mokinių apgyvendinimą bendrabutyje, maitinimą; 
2.2. užtikrinti tinkamas mokinio gyvenimo sąlygas, saugumą bendrabutyje.
3. Gimnazija turi teisę:
3.1. reikalauti, kad mokinys laikytųsi gimnazijos bendrabučio nuostatų, Vidaus tvarkos taisyklių;
3.2. reikalauti  dėl mokinio kaltės padarytą materialinę žalą bendrabučio patalpoms, įrenginiams, baldams ar
inventoriui, atlyginti teisės aktų nustatyta tvarka.
4. Tėvai (globėjai, rūpintojai) privalo:
4.1. užtikrinti, kad vaikas:
4.1.1. laikytųsi bendrabučio nuostatų ir Vidaus tvarkos taisyklių,
4.1.2. laikytųsi bendrabučio dienos režimo,
4.1.3.gerbtų bendrabučio darbuotojus ir kitus Gimnazijos bendruomenės narius, nepažeistų jų teisių ir teisėtų
interesų;
4.2.bendradarbiauti  su  Gimnazijos  vadovybe,  vyr.  auklėtoja,  auklėtoja,  sprendžiant  vaiko  gyvenimo
bendrabutyje klausimus ir vykdyti jų rekomendacijas;
4.3. kontroliuoti ir koreguoti vaiko elgesį;
4.4. savaitgaliais nevykstant treniruotėms, varžyboms, stovykloms ar mokinių atostogų metu mokiniai išvyksta į
namus. Atostogoms mokinys gali likti bendrabutyje gavę Gimnazijos direktoriaus leidimą.
4.5. vaikui susirgus ar ketinant neatvykti į bendrabutį nedelsiant informuoti vyr. auklėtoja, auklėtoją telefonu
arba elektroniniu paštu, nurodant mokinio vardą, pavardę, klasę, sporto šaką, neatvykimo priežastį ir laikotarpį;
4.6.  atlyginti  Gimnazijai  dėl  vaiko  kaltės  padarytą  žalą  bendrabučio  patalpoms,  įrenginiams,  baldams  ar
inventoriui, atlyginti teisės aktų nustatyta tvarka.

5. Tėvai (globėjai, rūpintojai) turi teisę:



5.1. nemokamai gauti informaciją apie bendrabučio veiklą, valdymą, apgyvendinimo, maitinimo sąlygas ir kt.;
5.2. gauti geros kokybės apgyvendinimo paslaugą;
5.3. gauti informaciją apie vaiko dienos režimo laikymąsi, elgesį;
5.4. teisės aktų nustatyta tvarka ginti savo teises.

III. APGYVENDINIMO SUTARTIES TERMINAS

6. Įsigalioja nuo 20....m. ................mėn. ... d. ir galioja iki  pagrindinio ugdymo I dalies kartu su sportiniu
ugdymu mokymosi pabaigos 20….m. ………….mėn. ……..d.

SUTARTIES KEITIMO, PASIBAIGIMO, NUTRAUKIMO PAGRINDAI IR PADARINIAI

7. Ši sutartis gali būti pakeista ir/ar papildyta arba nutraukta atskiru rašytiniu šalių susitarimu.
8. Pasibaigus sutarties galiojimo laikui, mokinys palieka tvarkingą kambarį, priduoda patalynę ir raktus vyr.
auklėtojai ir pats išsikelia iš naudojamų patalpų. 
9. Gimnazija gali vienašališkai nutraukti sutartį, jei Mokinys pažeidinėja bendrabučio Vidaus tvarkos taisykles. 
10. Mokiniui išvykus iš Gimnazijos nepasibaigus mokslo metams ši sutartis nutraukiama. Mokinys atsiskaito su 
bendrabučiu, atiduoda patalynę, kambario raktus.
11. Šią sutartį prieš terminą Tėvai (globėjai, rūpintojai) gali nutraukti pateikę prašymą ir visiškai atsiskaitęs su
bendrabučiu. 
12. Ginčai, kilę dėl šios sutarties, sprendžiami derybų būdu. Šalims nepavykus derybų keliu išspręsti ginčo, jis
sprendžiamas teisme Lietuvos Respublikos civilinio kodekso tvarka.
13. Sutartis sudaryta dviem vienodą galią turinčiais egzemplioriais, kiekvienai šaliai po vieną.

14. Šalių rekvizitai:

Panevėžio Raimundo Sargūno 

sporto gimnazija 
Liepų al. 2, Panevėžys 

įmonės kodas 303283300,

tel.: 8-698-10735

el. paštas: rastine  @sporto.panevezys.lm.lt

direktorė Jūratė Pauliukienė
parašas

Tėvai (globėjai, rūpintojai)  

vardas, pavardė …………………………………...................
gyv. …………………………………………….....................
a/k. ……………………………………………......................
tel. ………………………………………………...................
el. paštas ………………………………………......................

parašas

Sutarties pratęsimas: nuo 20....m. ................mėn. ... d. ir galioja iki pagrindinio ugdymo II dalies kartu su
sportiniu ugdymu mokymosi pabaigos 20….m. ………….mėn. ……..d.

direktorė Jūratė Pauliukienė                          Tėvai (globėjai, rūpintojai)  …………………………….
                                                                                                                                                    ( vardas, pavardė)

parašas                                                                                                                parašas

Sutarties pratęsimas: nuo 20....m. ................mėn. ... d. ir galioja iki  vidurinio ugdymo kartu su sportiniu
ugdymu mokymosi pabaigos 20….m. ………….mėn. ……..d.

direktorė Jūratė Pauliukienė                          Tėvai (globėjai, rūpintojai)  …………………………….
                                                                                                                                                    ( vardas, pavardė)

parašas                                                                                                                parašas

mailto:panmm@takas.lt

